PAGE
2

	 Башкортостан Республикаhы
Ишембай районы
муниципаль районының
Ишәй ауыл советы
ауыл биләмәhе хакимиәте
	[image: image2.png]

	 Администрация сельского поселения

Ишеевский сельсовет

муниципального района

Ишимбайский район

Республики Башкортостан

	[image: image1.png]Tl
o L
LGl
1

TuLL
Til

ooy P

ҠАРАР

    ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.02.2023

с.Ишеево

                №36
Об аренде нежилого фонда

В соответствии с Федеральным законом от 26 июля 2006 года №  135-ФЗ «О защите конкуренции», руководствуясь Порядком оформления прав пользования имуществом сельского поселения Ишеевский сельсовет муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан, утвержденным решением Совета сельского поселения Ишеевский сельсовет муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан от 21 апреля 2022г.  №38/264, рассмотрев заявления директора ООО «Рантэк» Шаймухамедова Р.А., администрация сельского поселения Ишеевкий сельсовет муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан п о с т а н о в л я е т:

1. Продлить ООО «Рантэк» срок действия договора № 2576 от 26.08.2019г. о передаче объектов муниципального нежилого фонда, являющегося имуществом казны, в аренду без права выкупа на помещение, расположенное по адресу: Республика Башкортостан, Ишимбайский район, с.Ахмерово, ул.Горная, д.4, общей площадью  336,8 кв.м. на срок  с 01.08.2022г. по 31.07.2023г.

Глава  сельского поселения

  И.М. Тагиров